1

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROJETO DE

EXTENSÃO UNESC/HMSJ: SEGURANÇA DO PACIENTE – CÂMPUS COLATINA -

SEMESTRE LETIVO DE 2021/1.

Ajusta novas datas de início e carga horária do projeto de

extensão UNESC/HMSJ: Segurança do Paciente, referente ao

primeiro semestre letivo de 2021.

A Coordenação do Curso de Enfermagem, Câmpus Colatina, faz saber aos alunos

aprovados no Projeto de Extensão: Segurança do Paciente, no primeiro semestre letivo de 2021:

1 – Do período de início e término: a partir da assinatura do Termo de Compromisso, com início

dia 09 de abril de 2021 e término dia 25 de junho de 2021, totalizando assim 10 semanas de

participação no projeto de extensão e carga horária total de 30 horas.

2 - No que couber, permanecem válidas as demais disposições contidas no Edital originário que não

foram alteradas pelo presente.

Colatina-ES, 21 de Março de 2021.

Professora Daiany Saraiva Chieppe

Coordenadora do Curso de Enfermagem

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo